
Министерство образования и науки Самарской области 

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Самарской области 

«САМАРСКИЙ МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

 

 

     

«___________» 2022 г.                              г. Самара                                        № __________ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«О внесении изменений в состав комиссии 

 по противодействию коррупции» 

 

§1 

 В связи с кадровыми изменениями приказываю: 

 

1. Внести изменения в приказ от 14 января 2015 г. № 32 

 

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в следующем составе: 

Председатель комиссии Хабибулин А.Т. – директор колледжа; 

Заместитель председателя комиссии Перминова Т.П. – заместитель директора по 

безопасности образовательного процесса. 

Члены комиссии: 

Лебедева Е.Г. - заместитель директора по УР; 

Борзова Н.А. - заместитель директора по УВР; 

Давыдов А.П. – начальник отдела анализа служебной деятельности; 

Разина О.М. – председатель профсоюзного комитета; 

Секретарь комиссии:  

Глущич И.Б. – начальник отдела кадров. 

 

§2 

     Разместить списочный состав комиссии по противодействию коррупции на 

сайте ГБПОУ «СМК». 

§3 

     Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

   

ДИРЕКТОР                                                                  А.Т. ХАБИБУЛИН 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Перминова Т.П.________________ 

Лебедева Е.Г. _______________ 

Борзова Н.А__________________ 

Давыдов А.П.  __________________ 

Разина О.М. _____________________ 

Глущич И.Б _____________________ 

 

 

 

 


		2023-05-29T14:22:30+0400
	Хабибулин А.Т.
	Я являюсь автором этого документа




